
Smluvní strany

a

společnost zapsaná

Smluvní strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Prováděcí projekt 
extrakce a migrace modulů FIS a EPZ systému OBIS do ekonomického systému 
GINIS“ za podmínek uvedených v Rámcové dohodě o poskytování služeb rozvoje 
GINIS ENTERPRISE+ vč. elektronické spisové služby ze dne 19. 7. 2018 (dále jen

Hlavní město Praha
se sídlem. Mariánské nám. 2. Praha I, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: PPF banka, a s , č. účtu: 27-0005157998/6000

zastoupené: Ing Davidem Vorlíčkem, pověřeným řízením odboru informatických aplikací 
Magistrátu hl. m Prahy

číslo smlouvy Objednatele: DOH/40/03/003479/2018

(dále jen „Objednatel“)

16. DÍLČÍ SMLOUVA
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 

GINIS ENTERPRISE+ VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ 
SLUŽBY

bkkuwi.lýj-.típi.
Certifikát ui.ulru

Vr*4 ÁCA: roj*-*fciiuCť.
H-.iMik>: i) uick ijt&K ntn .ni m

NESS Czech s.r.o.

se sídlem Praha 4. V Parku 2335/20. PSČ 14800
IČO: 45786259, DIČ: CZ45786259

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 17113,

bankovní spojeni: Citibank Europe plc. organizační složka, č. účtu: 2051650205/2600 
zastoupena: Miroslavou Zálesákovou a Jiřím Matznerem, jednateli 

číslo smlouvy Poskytovatele:
(dále jen „Poskytovatel“)



PŘEDMĚT SMLOUVY1.

LI

1.2

CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY2.

2 4

2 5

I RVÁN i smlouvy; ukončení smlouvy a mís i o plnění3.
3 1

Lizetní České3.2

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ4.

4.1

..Rámcová dohoda"), a za podmínek uvedených níže v této dílci smlouvě (dále Jen 
..Smlouva"):

Cena za plnění poskytnuté na základě této Smlouvy je stanovena v Příloze 
č 3 této Smlouvv.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv Tato Smlouva se 
uzavírá na dobu ode dne nabyt) jej) účinnosti do předání a akceptace všech 

č. I léto Smlouvy.plnění v souladu s harinonograntem plněni Přílohy 
Nároky Objednatele z vad plněni run nejsou dotčeny.

Místem plněni je sídlo Zadavatele, připadne jiná místa na 
republiky určená Zadavatelem.

2 3

Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle Rámcové dohody

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit 
pouze v případe změny sazeb pnslusne duně z. přidané hodnoty.

I,akrui*acc za plném poskytnuté Poskytovatelem bude provedena na zakladč 
závazného harmonogramu a platebních milníku uvedených v Příloze č. 2

Daň z přidané hodnotv bude fakturovaná v zákonem stanovené výši dle 
platných a účinných právních předpisů v době uskutečněni zdanitelného 
plnění. Fakiuiy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručení 
Objednateli.

Sankce za neplném služeb podle specifikace uvedené v Příloze č. I teto 
Smlouvy seřídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody

Předmětem plnění je poskytování odborných služeb za účelem naplnění 
požadavků Objednatele na Prováděcí projekt extrakce a migrace modulů 
l;IS a EPZ systému OBIS do ekonomického systému G1MS. Bližší 
specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. I této Smlouvy

Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávněni k výkonu 
práva užít výstup služeb poskytnutých na základě této Smlouvy za odměnu 
a za podmínek uvedených v Rámcové dohodě. Pravém užít vystup služeb 
se ve smyslu této Smlouvy rozumí právo nerušeného užívání výstupu 
služeb v souladu s omezeními stanovenými v Rámcové dohodě po celou 
dobu jeho autorské ochrany



4 2

OPRÁVNĚNÉ OSOBY5.
5.1

5.2

e-mail:

email

5.3

e-mail:

email

technických záležitostech:5 4

e-mail:

email

5.5

Za Poskytovatele: Martin $ i lvíčka

7a Poskytovatele: Vítězslav Maroda

7a Poskytovatele: Václav Skalický

osoby.
obchodních

Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedeno oprávněně osoby, jsou 
vsak povinny rakovou změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to 
bez zbytečného odkladu. Takova zrněna nabýva účinnosti až okamžikem, 
kdy je druhé smluvní straně doručeno písemné oznámeni o změně.

Záruka je poskytovaná 
dohody.

oprávněné
a

ktere budou 
záležitostech

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v

Za Objednatele: Ing. David Vodiček

Osoby oprávněno zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:

Za Objednatele: log. David Vodiček

Každá ze smluvních stran imenuje 
zastupoval smluvní stranu ve smluvních 
souvisejících splněním teto Smlouvy.
Osoby oprávněno zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech.

Za Objednatele: Ing. David Vodiček

v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové



5.6

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ6.

skutečnosti řídi příslušnými ustanoveními6.1 se

6.2

6.3

6.4

6.5

elektronické transakce. zněnive

Objednatel Poskytovatel

V Praze V Praze

Hlavní město Praha

Všechny dokumenty mající vztah k plněni této Smlouvy, zápisy z jednáni a 
dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci.

Miroslava Zálesákova a Jiří Matzner, 
jednatelé NESS Czech s.r.o.

podkul

Dí:uir20J0ůT.16
1CM4B .o?n<r

Jiří
Matzner

NESS Czech s.r.o.

Smlouvou neupravené
Rámcové dohody.

Nedílnou součásti Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. I - Zadáni Objednatele
Příloha č. 2 - Detailní specifikace

Příloha Č. 3 - Cena

Miroslava KXX
Zálesákové

Ing David Vodiček
pověřený řízením odboru informatických 

aplikaci MHMP

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, a uděluje svoleni s jejich 
uveřejněním

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zajistí Objednatel.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ni smluvní strany 
připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o 
službách vytvářejících 
pozdějších předpisů

důvěru pro



Příloha č. I Dílčí smlouvy -Zadání Objednatele

Ucel Dokumentu

Modul EPZ

Funkcionalita

Účelem tohoto dokumentu je specifikace Díla dodávaného Dodavatelem Hlavním výstupem léto 
Zakázky je prováděcí projekt pro vy jmutí funkcí / modulu Evidence pohledávek a závazku (dále 
jen ..EPZ) a Finanční správa (dále jen „FIS"). které jsou v současné době součástí systému OBIS a 
jejich plnohodnotné nahrazeni v ekonomickém systému GINIS. klety je na MIIMP běžnou praxi.

Tento dokument je nedílnou součástí Smlouvy vztahující se k veřejné zakázce: „Prováděcí projekt 
extrakce a migrace modulu FIS a EPZ systému OBIS do ekonomického systému GINIS”.

Základním podkladem pro Dodavatele je rámcová analýza, kterou si Objednatel nechal vy tvořit, a 
která je součástí zadávací dokumentace Tato rámcová analýza obsahuje v obecné rovině 
identifikované funkční požadavky, které je nutné blíže rozkličoval do míry nejvyššího možného 
detailu.

Katalog požadavků
Objednatel pro upřesnění přidává vy sokoúrovňový seznam po/adav ku pro jednotlivé moduly, 
které jsou základním (nikoli však jediným) pilířem pro definici nízkoúrov ňových požadavku 
Zároveň konstatuje, že součásti Analýzy je rozkličování těchto požadavku do míry maximálního 
možného detailu, případně identifikace nových požadavku.

Požadavky specifikované v tomto dokumentu považuje Zadavatel za minimální a na jejich 
splněni trvá.

I. Převzetí a evidence 
pohledáve k a závazků 
z age lidových informačních 
systému

Popis funkcionality

Systém musí umožňovat převzetí pohledávek a závazku z tzv. 
agendových informačních systému. Po převzetí sy stém musí 
umožňovat tyto záznamy dále editovat a spravovat Sy stém musí 
záznamy přebírat včetně všech relevantních atributu (např. daňový 
subjekt, výše pohledávky, výše úhrad, variabilní symbol daňového 
subjektu. Číslo jednací právní moc, vykonatelnost atp.)._________
Systém musí umožnit vy tvořit pohledávku/závazek. a to na základě 
stanovení předpisu. Vytvořené záznamy musí být možné dále 
editovat a sprav oval. Záznamy musí by l možné zakládal včetně 
všech relevantních atributu.________________________________
Sy stém musí umožnit zakládat, editoval a mazal (na základě 
příslušných uživatelských oprávnění) záznamy daňových subjektu

2. Vytvoření a evidence 
pohledávek a závazků
z plate bního výnic ni a 
ohlášení_____________
3. Založení a evidence 
daňového subjektu



Funkcionalita

7. Agenda míst nich šetření

8. Výběry z číselníku

4. Párování plateb 
s platebními předpisy

5. Elektronické schvalování 
záznamů

6. Vedení agendy místních 
poplatků

9. Posečkání úhrady daně a 
rozložení úhrady na splátky 
(splátkový kalendář)

10. Sledování aktuálního 
stavu plateb

Popis funkcionality
Systém musí byt schopen automaticky párovat platby s variabilními 
symboly daňových subjektu a zároveň k jednotlivým platebním 
předpisům, které jsou označeny tímto variabilním symbolem 
(daňový subjekt muže mít více variabilních symbolu za odlišné 
agendy, pod jedním variabilním symbolem muže být jeden a více 
platebních předpisů),__________________________________
Systém musí obsahovat funkcionalitu schvalování záznamu 
v různých stavech ve workflovv, a to včetně logování uživatelů 
(který uživatel kdy provedl jakou operaci). Na základě příslušného 
uživatelského oprávnění musí být možné schváleni záznamu 
zneplatmt. tj. prostupovat ve workflovv záznamu vpřed i vzad (v 
relevantních případech),________________________________
Systém musí zajistit komplexní podporu agendě místních poplatku 
dle zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích, ve zněni 
pozdějších předpisu, a to od zpracov ání přihlášky daňového 
subjektu k místnímu poplatku, přes přijímání ohlášení od daňových 
subjektu a vytvoření a zpracování pohledávky. Systém musí být 
přípraven implementovat případné změny vypK v ající z novel 
zákona o místních poplatcích a dalších práv nich předpisu.________
Systém musí umožnit vést u jednotlivých daňových subjektu 
evidenci místních šetřeni (tj. kdy a kým bylo šetření provedeno, 
s jakým výsledkem kdy je plánováno další šetření, jaký využívá 
daňový subjekt rezervační systématp )._____________________
V relevantních případech musi systém při zakládáni a editaci 
záznamu uživateli nabízet možnost vybírat hodnoty z číselníku, a to 
jak z interních číselníku MHMP. lak z externích zdrojů, jako 
například Informační systém základních registru. V relevantních 
případech musí být číselníky (např. číselník daňových subjektu) 
pravidelně ověřovány proti údajům v Informačním systému 
základních registru, případně proti jiným veřejně dostupným 
primárním zdrojům informací
Systém musí obsahoval funkcionalitu pro výpočet splátkových 
kalendářů a dále pro komunikaci s daňovým subjektem ve věci 
splátkového kalendáře(např. příprava písemnosti, sestavování 
výhledu splátek atp ). Výpočet splátkového kalendáře musi být 
v návazností na požadavek 2322 Posečkání úhrady daně a rozloženi 
úhrady na splátky. Zároveň musí tato funkcionalita v návaznosti na 
požadavek 1817 Sledováni aktuálního stavu plateb umožňovat 
sledoval aktuální stav úhrad splátkového kalendáře.____________
Systém musi sledovat stavy plateb uhrazených k jednotlivým 
záznamům pohledávek, a to ve vazbě na aktuální slav bankovního 
účtu MHMP. Informace o aktuálním stavu dlužných částek musi 
byl aktualizovány bezodkladně po připsáni finančních částek na 
bankovní účet MHMP Možnost hlídání plněni splátkového 
kalendáře s upozorněním na neplněni, upozorněni na plnou úhradu 
pohledávky. Součástí toho je evidence o přeplatku/nedoplatku 
pohledávek.



Funkcionalita

11. Sledování Ihut

13. Spuštění navazujících 
účetních procesu

12. Tvorba změnových 
předpisů

15. Uživatelská tvorba šablon 
písemností

16. Jednotlivě a hromadné 
zpracování písemností

17. Rozeslání písemností na 
subjekty

14. Generování písemností 
prostřednictvím šablon

Popis funkcionality
Systém musí obsahoval automatickou funkcionalitu sledování Ihut 
pro stanovení daně podle zákona Č. 565/1990 Sb.. o místních 
poplatcích. ve /není pozdějších předpisu a pro placení daně dle 
zákona č. 2X0/2009 Sb.. daňový řád. ve zněni pozdějších předpisu. 
Systém musí Ihuty u jednotlivých případu vy počítával, sledoval 
jejich plynutí v souladu s ust. §§ 148 a 160 zákona č. 280/2009 Sb. 
daňový řád. ve znění pozdějších předpisu, v závislosti na úkonu 
správce daně (spojení tohoto úkonu s vypravením’ doručením 
písemnosti). Součástí funkcionality sledování Ihut musí byt i 
automatizované upozorňování na blížící se konec Ihuty a ukončené 
Ihuty (např. v rámci uživatelských dashboardu). Systém musí 
obsahovat automatickou funkcionalitu zobrazení data nabytí právní 
moci, splatnosti a vykonatelnosti._________________________
V systému musí být možné tvořit změnové předpisy ev idovaných 
záznamu pohledávek a závazků, a to například v návaznosti na 
vypořádání kurzových rozdílu (kurzový zisk/zlráta v důsledků 
uhrazení pohledávky v cizí měně).________________________
Systém musí ve spolupráci s účetním modulem zabezpečovat 
iniciaci účetních procesu, které navazují na agendu ev idence 
pohledávek z přenesené působnosti.________________________
Systém musí umožnit generoval písemnosti, a to prostřednictvím 
přednastavených šablon písemnosti dle zákona č. 280/2009 Sb.. 
daňový řád. vězněni pozdějších předpisu, (např. upomínky, 
platební výměry, rozhodnutí, poštovní poukazy, doručenky, 
poukazy na v .jatky), popř. jiných práv nich předpisu včetně 
přiděleni čísla jednacího a zařazeni do příslušného spisu v rámci 
integrační vazby na ISSL Šablony musí být vytvářeny 
prostřednictvím standardního kancelářského programového 
vy baveni Microsoft Office Word. K vy tvořeným písemnostem musi 
být možné přiložit přílohu do velikosti 10 Mb.________________
Systém musi umožnit v uživatelském rozhraní vy tvářet, editovat a 
mazat různé typy šablon dokumentu např. pro tisk platebních 
výměru upomínek, výzev, rozhodnuli, upozorněni atp. (větší 
pružnost uživatele např. při změně zákona a následném 
zakomponování změn do šablon písemnosti)_________________
Systém musi umožnit zpracoval písemnosti a posunout je dále ve 
workílow. a to jak jednotlivě, tak hromadně (např. hromadné 
vygenerováni upomínek a jejich distribuce přes spisovou službu a 
datovou schránku).____________________________________
Systém musi umožnil odesíláni pisemnosti. které v systému 
vzniknou, na subjekty, a to následujícím způsobem:____________

elektronicky prostřednictvím systému datových schránek-
v tomto případě je požadována integrace na ISSL. která za MHMP 
zajišťuje komunikaci prostřednictvím datových schránek. V rámci 
integrační vazby bude písemnost předána do ISSL (je předmětem 
dodávky), odkud bude odesílána datovou schránkou (není 
předmětem dodá v kv)



Funkcionalita

18. Manažerské přehledy

20. Exporty ze systému

21. Soulad sGDPR

22. Elektronické podpisy
Elektronický podpis musí být umožněn realizovat prostřednictvím 
certifikátu, který bude uložen:

Sy stém musí dále validoval platnost elektronického podpisu 
prov edeného ze strany uživatele systému.

19. L končení vyrovnaných 
plátců poplatku a uzavření 
spisů

v souboru;
v systémové úložišti prohlížeče nebo operačního systému;
na Čipové kartě připojené ke klientské stanici uživatele, jehož 

jménem je podpis prováděn.

Popis funkcionality

fy zicky poštovní zásilkou, dopisy - MHMP využívá služeb 
PostServis České pošty , proto je v sy stému požadována integrace na 
otev řené rozhraní PostServis. Zároveň je nutné o vzniku a odesláni 
písemnosti předat informaci do ISSL, z toho důvodu je požadována 
i integrace na ISSL.___________________________________
Systém musí umožnit uživatelsky vy tvářet přehledy' a reporty 
z evidovaných dat a zobrazovat je na uživatelských nástěnkách, 
případně je exportovat a tisknout a prostřednictvím notifikací 
upozorňoval uživatele na změny (např. inventurní soupisy , přehledy 
daňových subjektu s nedoplatky a jejich výší, přehledy daňových 
subjektu v likvidaci, v insolvenci, toky a stavy plateb, seznamy 
e.xekutoru a jimi vedených exekuci, seznamy pohledávek |)O 
splatnosti, hlídáni změn uživatelem zvolených atributu záznamu 
atp.).______________________________________________
Systém musí zajišťovat proces ukončení vy rovnaného plátce 
poplatku. Ukončení probíhá rovněž, ve spisové službě jako uzavírání 
spisu Sy stém musi minimalizovat duplicitu prací při ukončení 
vyrovnaného plátce poplatku v tomto systému a uzavíraní spisu ve 
spisové službě (např. systém musi být připraven navázal integrační 
vazbu se spisovou službou přes integrační platformu Vlil VIP. a 
v relevantních případech iniciovat spuštěni procesu uzavíráni 
pohledávky ve spisové službě).___________________________
Sy stém musi umožnit uživatelsky vytv ářet exporty dat ze sy stému 
do standardních formátu (soubory typu xlsx. csv, pdf docx). a to 
dle uživatelsky zvolených atributu_________________________
Systém a veškeré jeho funkcionality musi být v souladu s GDPR. 
Systém musi umožnit elektronicky podepsat strukturovaná (např. 
objekty a záznamy v systému) a nestrukturovaná data (např. 
dokumenty), a to v souladu s požadavky zákona č. 297/2016 Sb.. o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni 
pozdějších předpisu. Prokazováni totožnosti v sy stému musí být 
v souladu s požadavky zákona č. 250/2017 Sb . o elektronické 
identifikaci, ve zněni pozdějších předpisu.



Funkciomilita

23. Filtrování záznamů

24. Spolupráce s dodavatelem

Modul FIS

Funkcionalita

2. Kontrola údajů o subjektu

I. Evidence pohledávek 
k vymáháni

Popis funkcionality
Systém musí umožnit přiřadit pro každý podpis nebo záznam či 
objekt časové razítko, které bude definovat čas provedené operace. 
Jako zdroj časových razítek budou použity kvalifikované autority 
(např. První certifikačni autorita. PostSignum. apod.)_________
Systém musí umožnit filtrovat seznamy záznamu dle uživatelem 
zvolených hodnot atributu Filtry musi by t možné ukládat a dále 
editovat. mazat a kopírovat._____________________________
Pro průběžné řešeni vzniklých problému, změn v procesech 
v důsledku změny právničil předpisu je nutná úzká a flexibilní 
spolupráce s dodavatelem systému, nejlépe prostřednictvím jedné 
konkrétní pověřené osoby.

Popis funkcionality
Systém musi umožňovat převzetí pohledávek z tzv agendových 
informačních systému včetně všech relevantních atributu (např 
daňový subjekt, výše pohledávky, výše úhrad, variabilní sy mbol 
daňového subjektu, splatnost, právní moc. vykonatelnost, číslo 
jednací rozhodnuti i Číslo jednací případného druhoinstančního 
rozhodnuli, atp.) a ty to pohledávky evidoval. Nedílnou součásti 
evidence pohledávek k vymáhání je evidence příslušných atributu 
pohledávky . Ze seznamu záznamu pohledávek a dalších 
podřízených záznamu (např. záznamy o daňových subjektech) musí 
být možné spouštěl další relevantní akce (např. spouštět procesy 
vy máháni, generováni písemnosti, exekuci atp , tj. nejedná se o 
prosty’ seznam).______________________________________
Založeni záznamu pohledávky v systému bude iniciován skutečným 
(ať už. v písemné či elektronické podobě) předáním exekučního 
titulu prostřednictvím ISSL. Součásti evidence pohledávek je i 
zaevidováni dokumentu exekučního titulu (např. rozhodnuti o 
uložení platební' povinnosti bude vloženo do daňového příslušného 
spisu). Systém musi zaručit přiloženi jeho elektronického obrazu 
k záznamu pohledáv ky, a to primárně jeho převzetím ze spisové 
služby._____________________________________________
Systém musi provést automatickou kontrolu údajů o evidovaném 
subjektu proti ISZR (včetně ověření existence DS). Pokud systém 
narazí na nesoulad, upozorni (např notifikací. nebo vyznačením 
nesouladu v záznamu) referenta, a to u všech relevantních údajů 
(např. změna adresy bydliště, informace o úmrtí osoby atp ). Sy stém 
musi umožňovat výběr z více agend a činnoslnich rolí, pod kterými 
jsou údaje v ISZR ověřovány a zajistil možnost V rámci ISZR 
využívá MHMP např. agendy:___________________________

A1098 - i llav ní město Praha (Zákon o hlavním městě Praze) 
” AI 153 - Správní řád



Funkcionalita Popis funkcionality

9. Výběry z číselníků

4. Generování písemností 
prostřednictvím šablon

5. Tvorba změnových 
předpisů

6. Uživatelská tvorba šablon 
písemnosti

7. Jednotlivé a hromadné 
zpracování písemností

8. Rozeslání písemností na 
subjekty

3. Založení a evidence 
daňového subjektu

.4 /046 - Agenda řidičů .41042 - Silniční doprava 
A1381 Pozemn i komunikace a si/ničn i sprá vni úřady 
A397 - í 'enovó regulace a kontrola
A3787 - Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízeni o nich 
Systém nuisí umožnit zakládat, editoval a mazal (na základě 
příslušných uživatelských oprávnění) záznamy daňových subjektu. 
Systém musí umožnit generoval písemnosti a to prostřednictvím 
přednastavených šablon písemnosti nejen dle zákona č. 280/2009 
Sb.. daňový řád. ve znění pozdějších předpisu, (např. upomínky, 
exekuční příkazy, rozhodnutí, výzvy, doručenky), ale i možnost 
generování šablon pro interní použiti (sděleni, platební poukazy, 
atp). Šablony musí být vytvářeny prostřednictvím standardního 
kancelářského programového vybavení Microsoft Office Word. 
K vytvořeným písemnostem musí být možné přiložil přílohu do 
velikosti 10 Mb.
V systému musí být možné tvořit změnové předpisy evidovaný ch 
záznamu pohledávek a závazku, (vy pořádání kurzových rozdílu 
předepsáni exekučních nákladu, odpisy pohledávek).
Systém musí umožnit v uživatelském rozhraní vytvářet, editovat a 
mazat různé typy šablon dokumentu např. pro tisk upomínek, 
výzev, rozhodnutí, upozorněni atp (větší pružnost uživatele např. 
při změně zákona a následném zakomponováni změn do šablon 
písemnosti)_____________________________________________
Systém musí umožnit zpracoval písemností a posunout je dále ve 
vv orkfiovv . a to jak jednotlivě, lak hromadně (např hromadné 
vygenerováni upomínek a jejich distribuce přes spisovou službu a 
datovou schránku)._______________________________________
Systém musí umožnit odesíláni písemnosti, které v systému 
v zniknou. na subjekty, a to následujícím způsobem

při zjištěni existence DS - elektronicky prostřednictvím systému 
datových schránek, v tomto případě je požadována integrace na 
ISSL, která za MHMP zajišťuje komunikaci prostřednictvím 
datových schránek. Vrámci integrační vazby bude písemnost 
předána do ISSL (je předmětem dodávky ), odkud bude odesílána 
datovou schránkou (není předmětem dodávky).
pokud nebude zjištěna DS - fyzicky poštovní zásilkou, dopisy - 
MHMP využívá služeb PostServis České pošly, proto je 
v systému požadována integrace na otevřené rozhraní PostServis. 
Zároveň je milné o vzniku a odeslaní písemností předat informaci 
do ISSL, z toho důvodu je požadována i integrace na ISSL. 
Případně odeslat jednu písenmost více adresátům, a to jak do DS. 

______ tak fyacky poštovní zásilkou___________________________
V proběhu vymáháni musí systém při kontrole záznamu uživateli 
nabízet možnost vybíral hodnoty z. číselníku. a to jak z interních 
Číselníku MHMP. lak z externích zdrojů, jako například Informační 
sy stém základních registru V relevantních případech musí by l 
číselníky (např. číselník daňových subjektu) pravidelně ověřovány 
proti údajům v Informačním sy stému základních registru, případně 
proti jiným veřejně dostupném primárním zdrojům informaci



Funkcionalita

11. Zjišťování daňovou 
exekucí zabavitelného 
majetku dlužníka

12. Výpočet výše částky pro 
exekuci

10. Sledování aktuálního 
stavu plateb

14. Předávání pohledávek 
soudním exekutoríím

13. Posečkání úhrady daně a 
rozložení úhrady na splátky

Popis funkcionality

(obchodní věstník - likvidace. obchodní rejstřík - výmaz. změna 
názvu. insolvenčni rejstřík insolvence).

Systém musí sledovat stavy plateb uhrazených kjednotlivým 
záznamům vy máhaných pohledávek, a to ve vazbě na aktuální stav 
bankovního účtu MHMP. Informace o aktuálním stavu dlužných 
částek musí být ve funkcionalitě pro vymáháni aktualizovány 
bezodkladně po připsáni finančních částek na bankovní účet 
MHMP, Možnost hlídání plněni splátkového kalendáře 
s upozorněním na neplněni, upozornění na plnou úhradu 
pohledávky. Součásti toho je evidence o přeplatkunedoplaiku 
vy máhaných pohledávek.__________________________________
Systém musí umožnit automatizované vy tvořeni sestavy (seznam 
dlužníku s jejich identifikací) a odeslání žádostí o poskytováni 
informací správci daně dle § 57 zákona č. 280/2009 Sb.. daňový 
řád. ve zněni pozdějších předpisu, a to bankám a pojišťovnám. 
Žádosti jsou odesílán) prostřednic Iv im datové schránky. Seznam 
dlužníku, o kterých budou informace požadovány, nabídne systém 
automaticky na základě požadavku specifikovaného uživatelem a 
seznam zobrazí k případné korekci Ke každé písemnosti bude 
vy tvořen číselník subjektu, které máji požadované údaje poskvlnout 
(např výzva zaslaná zdravotním pojišťovnám - číselník 
zdravotních pojišťoven), čímž bude zajištěno automatické dotaženi 
názvu ZP.jeji adresy a ID DSdo příslušné šablony písemnosti. 
Systém provede výpočet celkové dlužné Částky daného dlužníka, 
která bude vymáhána daňovou exekuci a určí výši nákladu daňové 
exekuce(§ 183 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. vězněni 
pozdějších předpisu)._____________________________________
Systém musí komplexně zabezpečit agendu spojenou s posečkáním 
úhradv daně a povolením úhrad) daně ve splátkách, a to 
v návaznosti na ustanoveni § 156 zákona č. 280/2009 Sb.. daňový 
řád. ve zněni pozdějších předpisu. Součásti agend) je i evidence 
veškeré komunikace s dlužníkem, a to ve spolupráci se spisovou 
službou (např. přijeli žádosti o posečkání od dlužníka, zasláni výzvy 
k zaplacení správ mho poplatku a zaslání výzvy k doloženi 
náležitých informací atp.)._________________________________
Systém musí poskv lov at komplexní podporu procesu předávání 
pohledávek k vymáhání soudním exekutorum (exekuční návrh), a to 
prostřednictvím přednastavených šablon písemností, a v souladu se 
zákonem č. 28W2009 Sb.. daňový řád. ve zněni pozdějších předpisu 
a zákonem č. 120/2001 Sb . o soudních exekulorech a exekuční 
Činnosti (exekuční řád) a o změně některých dalších zákonu, ve 
zněni pozdějších předpisu



Funkcionalita

16. Zřízení zástavního práva

19. Sledování lhůt

se

18. Přihlášení věřitele 
k insolvenčníniu řízení 
dlužníka

20. Uzavření spisu a ukončení 
vymože ných po hle dávek

15. Přihlášení věřitele 
k exekuci

17. Přihlášení velitele 
k likvidaci

Popis funkcionality

Systém musí poskytnout komplexní podporu procesu přihlašování 
MHMP jako věřitele k dražbě majetku dlužníka, a to dle § 336f 
zákona č. 99/1963 Sb, občanský soudní řád. ve znění pozdějších 
předpisu.______ ________________________________________
Systém musí poskytovat komplexní podporu procesu zřízení 
zástavního práva pro zajištěni pohledávky dle § 170 zákona č. 
280/2009 Sb., daňový řád. vězněni pozdějších předpisu, a to v četně 
tvorby a distribuce souvisejících písemností prostřednictvím 
spisové služby. V rámci tohoto procesu musí systém relevantním 
způsobem zajistit možnost vytvářet náv rh na vklad do katastru 
nemovitosti, a to za použití dat obsažených v systému (např. 
příprava písemnosti atp.). Cílem je minimalizoval počet úkonu, 
které musí referenti Vil I VIP při zápisu do Katastru nemovitosti 
vykonat, zejména pokud se jedná o užiti dat ze systému._______
Systém musí poskytnout komplexní podporu procesu zjištění 
likv idace dlužníka - práv nické osoby a následného přihlašov áni 
MHMPjako věřitele k likvidaci majetku dlužníka ve smyslu § 187 
(a následujících) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vězněni 
pozdějších předpisu, (např. dovy plnil šablonu přihlášky k likvidaci 
atp. o zjištěné údaje). Systém musí upozornit referenta, že je daňový 
subjekt v likvidaci (například prostřednictvím informací 
obchodního rejstříku nebo obchodního věstníku upozornění na 
změnu názvu subjektu - v likvidaci). Zároveň musí systém 
evidovat další potřebné atributy (např likvidátor atp ).___________
Systém musí poskytnout komplexní podporu procesu přihlašov áni 
MHMP jako věřitele k insolv enčnimu řízení dlužníka vesniv ski 
zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni 
(insolvenčni zákon), ve zněni pozdějších předpisu Systém musí 
upozornit referenta, že je daňový subjekt v insolvenci. Zároveň 
musí systém evidovat další potřebné atributy___________________
Systém musí obsahoval automatickou funkcionalitu sledováni Ihut 
pro vymáhání dle zákona č. 280/2009 Sb.. daňový řád. ve zněni 
pozdějších předpisu. Systém musí Ihuly u jednotlivých případu 
vymáháni vypočítávat, sledovat jejich plynutí v souladu s ust. § 160 
zákona č. 280/2009 Sb.. daňový řád. vězněni pozdějších předpisu, 
v závislosti na úkonu správce daně (spojeni tohoto úkonu 
s v v pravením doručením písemností). Součásti funkcionality' 
sledováni Ihut musí být i automatizované upozorňováni na blížící 
konec Ihuly a ukončené Ihuly (např. v rámci uživatelských 
dashboardu).__________________________________________
Systém musí zajišťovat proces ukončeni vymezených pohledávek 
podle zákona č. 280/2009 Sb.. daňový řád. vězněni pozdějších 
předpisu. Ukončení vy možených pohledávek probíhá rovněž, ve 
spisové službě jako uzavírání spisu. Systém musí odstranit duplicitu 
úkonu prováděných při ukončení vy možených pohledávek (spisu) 
v tomto sy stému a uzav írání spisu spisové službě (např. systém 
musí být připraven navázal integrační vazbu se spisovou službou 
přes integrační platformu Ml IMP. a v relevantních případech 
inicioval spuštěni procesu uzav írání pohledávky ve spisové službě). 
Tato operace musí proběhnout v souladu s požadavky spisového



Funkcionalita

22. Elektronické podpisy

23. Filtrování záznamu

Systém a veškeré jeho funkcionalit}' musí být v souladu s GDPR.24. Soulad sGDPR

26. Manažerské přehledy

21. Návaznost na modul 
spisové služby

25. Možnost postupovat níže
v hierarchii agregovaných 
hodnot

Popis funkcionality

rádu(tj. spisový znak, skanačni plán, typ dokumentu, formát 
dokumentu, typ dokument, atp).

Veškeré úkony v systému, které jsou provázané s modulem spisové 
služby. je třeba prováděl v souladu s aktuálním spisovým řádem. 
Těmito úkony jsou například zakládáni spisu, vkládáni 
elektronických obrazu dokumentu, odesílání písemnosti, archivace 
spisu, atd Systém musí odstranit duplicitu prováděných úkonu. 
Systém musí umožnit elektronicky podepsal strukturovaná (např. 
objekty a záznamy v systému) a nestrukturovaná data (např. 
dokumenty), a to v souladu s požadavky zákona č. 297/2016 Sb.. o 
službách vytvářejících duvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisu. Prokazováni totožnosti v systému musí být 
v souladu s požadavky zákona č. 250/2017 Sb., o elektronické 
identifikaci, ve zněni pozdějších předpisu.
Elektronický podpis musí být umožněn realizovat prostřednictvím 
certifikátu, který bude uložen:

v souboru;
v systémovém úložišti prohlížeče nebo operačního systému; 
načipové kaně připojené ke klientské stanici uživatele, jehož 

jménem je podpis prováděn.

Systém musí dále validovat platnost elektronického podpisu 
provedeného ze strany uživatele systému.
Systém musí umožnit přiřadit pro každý podpis nebo záznam či 
objekt časové razítko, které bude definovat čas provedené operace. 
Jako zdroj časových razítek budou použity kvalifikované autority 
(např. První certifikačni autorita. PostSignuni apod.).___________
Systém musí umožnit filtrovat seznamy záznamu dle uživatelem 
zvolených hodnot atributu Filtry musí být možné ukládat a dále 
editovat, mazat a kopíroval.

Systém musí umožnit v rámci jednotlivých záznamu u 
agregovaných (součtových hodnot) postupovat níže v hierarchii a 
zobrazoval seznam hodnot, z. nichž, je agregov aná hodnota 
sestavena (tzv. drilldovvn koncept; například možnost postoupil 
v celkovém součtu neuhrazených pohledávek subjektu na úroveň 
jednotlivých pohledávek atp.).______________________________
Systém musí umožnit uživatelsky vytvářet přehled} a report} 
z evidovaných dat a zobrazoval je na uživatelských nástěnkách, 
případně je exportoval a tisknout a prostřednictvím notifikací 
upozorňovat uživatele na změny (např. přehled} daňových subjektu 
v likvidaci, v insolvenci tok} a stavy plateb, seznam} exekuloru a 
jimi vedených exekuci, seznam} pohledávek po splatnosti, hlídání 
změn uživatelem zvolených atributu záznamu atp.).



Funkcionalita

27. Exporty ze systému

28. Spolupráce s dodavatelem

o

akceptačního postupu pro nově implementované

Prováděcí projekt
Předmětem je dodání komplexního prováděcího projektu. jehož cílem je vypracování detailního 
návrhu metodiky, postupu implementace, identifikace všech integračních vazeb, vč. návrhu na 
spojitost s integrační sběrnicí identifikaci všech požadavku, atd (bliže specifikováno 
v požadavcích na výstupní dokument) extrakce a migrace modulu FIS a EPZ a jejich funkcionalit 
ze systému OBIS do ekonomického systému GINIS. Tvorba prováděcího projektu bude probíhat za 
součinnosti odborných garantu na straně Objednatele.

o 
o 
o 
o

Popis tiinkcionality
Systém musí umožnit uživatelsky vytvářet exporty dat ze systému 
do standardních formátu (soubory typu xlsx. csv, pdf. docx). a to 
dle uživatelsky zvolených atributu_______________________
Pro průběžné řešeni vzniklých problému, změn v procesech 
vymáháni v důsledků změny právních předpisu je nutná úzká a 
flexibilní spolupráce s dodavatelem systému. nejlépe 
prostřednictvím jedné konkrétní pověřené osoby.

Výstupem je akceptovaná dokumentace, která se bude skládat především / těchto části
• Vytvořeni detailního návrhu řešeni poptávaných funkcionalit EPZ a FIS (katalog 

funkčních a nefunkčních požadavku) při jejich migraci do EPZ a FIS. Výstup bude 
sloužit jako zadáni pro vývojové/customizační práce v modulu GINIS DDP. případně 
v dalších relevantních modulech systému GINIS Enterprise na MHMP. Zadavatel 
v rámci tohoto plněni požaduje minimálně:
o Detailní rozpracování rámcových funkčních požadavku, a to do úrovně návrhu 

systému a jeho procesu v optimálním stav u (např. do podoby use čase analýzy. nebo 
do jiné vhodné podoby, která umožni vývojové/customizační práce).
Identifikaci a popis stávajících integračních vazeb modulu EPZ a FIS na okolní 
informační systémy a návrh jejich řešeni v rámci návrhu systému dle 
optimalizovaných procesu Předmětem není identifikace a popis integračních vazeb 
EPZ a FIS na informační systém GINIS Enterprise tyto vazby byly popsány 
v dokumentu kontraktu rozhraní avšak funkcionality, které tyto vazby zajišťovaly, 
musí být v návrhu systému zachovány.

• Architektura implementovaného řešeni ve standardu TOGAF
• Identifikace požadavku na součinnost
• Metodika postupu pro budoucí implementační projekt
• Definice akceptačnich kritérií a 

funkcionality
• Testovací scénáře:

UAT testy
Performance testy 
Integrační testy 
Funkční teslv

Identifikace a popis rizik, jejich vyhodnocení z hlediska závažnosti dopadu a 
pravděpodobnosti výskytu a dále vytvořeni návrhu jejich eliminace



• Anály/a dopadu (například GDPR a další). vč. plánu jejích vypořádání

Rámcový harmonogram

Závazný vysokoúrovňový harmonogram který bude upřesněn v rámci etap) 2.1 Analýza.

Termín dodáni T + počet měsícůEtapa_______________________
Podpis Smlouvy________________
Odevzdáni k prvnímu připomínkování 
Finální odevzdáni

T___
T + 2
T + 3



Příloha č. 2 Detailní specifikace

PLÁN REALIZACE

T + 2

T + 3

MHMPINF Technický garant

OBIS

Termín dodáni T + počet měsícůEtapa

| Role | požadavkvSubjekt

Odevzdáni dokumentu ..Prováděcí projekt ..."k prvnímu 
připomínkováni
Finální odevzdáni a akceptace dokumentu ..Prováděcí
projekt 
T - datum podpisu smlouvy. připočítávanou jednotkou jsou měsíce. Uvedeny harmonogram je 
platný za předpokladu zajištěni součinnosti

MIIMPAMP, 
UCT,...

Specialista 
modulu FlZa 
EPZ

■ konzultace v rozsahu 10 člověkodnu
• připomínkování a schvalováni dílčích částí 

dokumentu
• akceptace dokumentu
• zajištěni součinnosti dalších 

dodav atelďsubdodavatelu
• konzultace v rozsahu 20 člověkodnu
• připomínkováni a schvalováni dílčích části 

dokumentu
• akceptace dokumentu
• zajištěni součinnosti dalších 

dodavatelďsubdodav atelu
• Konzultace v rozsahu 5 člověkodnu

ZPŮSOB REALIZACE A OBSAH DODÁV KY
Při realizaci ..Prováděcího projektu extrakce a migrace modulu FIS a EPZ systému OBIS do 
ekonomického systému GINIS" se bude dodavatel primárně opírat o metodiky PRINCE2 a ITIL a 
standard podnikové architektur} TOGAF. s nimiž má pozitivní zkušenosti získané z mnoha let 
projektování budováni a integrace systému a z mnoha úspěšně dokončených projektu.
Dodavatel potvrzuje, že Prováděcí projekt bude zpracován a v něm zahrnuté služby budou dodány 
v plném rozsahu a obsahu dle požadavku zadávací dokumentace specifikovaných v „Příloha č. I 
Dílčí smlouvy - Zadáni Objednatele“. Výstupem realizace VZ bude dokument „Prováděcí projekt 
extrakce a migrace modulu FIS a EPZ systému OBIS do ekonomického systému GINIS”

POŽADAVKY N A SOUČINNOST OBJEDN ATELE
Pro realizaci nabízeného řešeni Poskytovatel požaduje po Objednateli zajištěni součinnosti subjektu 
specifikovaného rozsahu dle následující tabulky:

Věcný / odborný 
garant



ŽIVOTOPISY ČLENŮ ODBORNÉHO TÝMU POSKYTOVATELE

► GORDIC
PROFESNÍ bvOTOPIS

Jméno ■ příjmení Mimn vrabec

Pceice v realizačním týmu Analytik / metochk pro oblut ekonomiky

Pracovně-právni vztah * dodavateli: zeméztnanec

Nejvýš ši dosažené vzdělám:

Přehled profesni pra»e vrtahujio se k předmětu plnění veřejné zakázky

ZOOC-dosud GOROlC spo«. l f-O.

• Účast na projektech:

Projekt č. 1

©

Název oBjeanatese: Tecnmcká tpravakomunikaci hlavního města Prana a. z

Název projektu: Implementace ekonomického informačním systému GiNIS pro TSk a.s

Popis projektu Oodó*»a a implementace systému GINfS {subsystém E»onomika). sumarizace 
efcononvKfcýcft dat HMP

Pozice: veoauci projektu, reodifarsipl

Účast na zakázce 2017-2013

Zam ěření společnosti vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplemi podpěra

Funkce: vedoud odděieiu řízení a provozu projektů Miavn ns města Pmr y 

popis činnosti: ftizer i r projektů impementace SW SiNIS Analýzy r"onracn»:n 
zystémů. Šizeni Brojeatovýcn týmů instalace a tonf^jrace 15 GiřfiS. technické 
analýzy, testováni, školení zákazníků. Prime jocpo-e u zákazníku. Metook 
ekonomických agend.

se zamezením ne oblest ekonomiky a účetnictví v rohPraie při implementaci 15 
analytika7metcxlika. 22 iet



Projekt c. 2

Název objednatele: Hlavní město Praha

Název projektu: Implementace ekonomického informačního systému GINIS pro MHMP, MČ

Pozice: Vedoud projektu, metodik/analytik

Účast na zakázce: 2010-2013

Projekt č. 3

Název objednatele: Městská policie hlavního města Prahy

Název projektu: Implementace systému GINIS MEPO

Popis projektu: Dodávka a implementace systému GINIS (subsystém Ekonomika)

Pozice: Vedoud projektu, metodik/analytlk

Účast na zakázce: 2009-2010

Popis projektu: Dodávka a implementace systému GINIS (subsystém Ekonomika), sumarizace 
ekonomických dat HMP

4.^ GORDIC



► GORDIC
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Jméno a příjmení: Michal žwovmcký

Pozice v reál i začním týmu: IT specialista-databázová úroveň

Ne/vyíší dosazené vzděláni:

Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plněni veřejné zakázky:

2012 - dosud

2005 - 2012

popis anflotti: implementace SW (HNIS. Poradenství a služby v oblasti 
technické ir*raKn3nxy, Instalace a konfigurace OB strojů ORA a MSS. Údržba 
databázi. Skolen . vzdálerá oomoc. Service Deek.

GORDIC spoLSf.Q.

Zaměřeni společnosti vývoj informačních systémů pro veřejnou správu o 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funxce: Senior IT Coruutant

GORC-ICspď. s r.o.

Zaměřeni společnosti, vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Senior (T Consutant / analytik

popis činnosti moiementace SW GiNlS. irt-g-sce na SW externích 
dodavatelů. Analýzy informačních systémů a migrace dat Poradenství 
a služby v oolasti technické infrastruktury, instance e konfigurace D6 strojů 
ORAaMSS Údržba databází “oradenstvi v ob«st> GWIS EKO pro organizace 
státní správy a samosprávy, školení

• Praxe v oblasti poskytováni služeb informačních technologií 13 let (z toho 6 let praxe na 
pozici systémového inženýra (IT specialisty] pro oblast IT infrastruktury - dataoazová úroveň)

Pracovně-právni vztah * dodavatefč zaměstnanec



> GORDIC

2005 - 2007 GORDK spol. s r.o.

funkce: Junior IT Consultant / metodik a analytik

2000 2005 GORDIC spol. s r.o.

funkce: Junior IT Consultant

• Účast na projektech:

Projekt č. 1

Název objednatele: Středočeský kraj

Název projektu: Implementace systému GINIS* ERP pro Středočeský kraj

Pozice: Vedoud týmu EKO a technická část dodávky

Účast na zakázce: 2012 - 2014

Projekt č. 2

Název objednatele: Hlavní město Praha

Pozice: IT specialista

Účast na zakázce: 2009-2011

popis činnosti: Technické konzultace. Příprava instalačních kitů. Školení 
zákazníků Telefonická pomoc-hot-line.

Zaměřeni společnosti: vývoj (reformačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

Zaměřeni společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

popis činnosti: Instalace a konfigurace, technické analýzy, testováni, školeni 
zákazníků Administrace informačních systémů. Asistence v provozu 
Poradenství v oblasti metodiky účetnictví a rozpočtu organizaci státní správy 
a samosprávy.

Název projektu: Implementace ERP GIN S°; realizace automatizovaného centrálního 
zpracováni účetních a rozpočtových dat z 57 loká it řízených MHMP.

Popis projektu: Implementace ERP GINIS®; realizace automatizovaného centrálního 
zpracováni účetních a rozpočtových dat z 57 lokalit řízených MHMP. Dodávka a implementace 
jednotného ekonomického systému (JES) hlavního města Prahy (HMP).

Popis projektu: Implementace systému GINIS* KUSK pro Středočeský. Dodávka a 
implementace systému GINIS" (subsystém Ekonomika).



► GORDIC4

Projekt č. 3

Název odjednate*e: Městská část P-ann 15

Název projektu: ln*ormační systém GIKIS* MC15

Popis projektu: Dodévta a implementace subsystému E«onom ta

Pozice: Vecouci projektu, Metodik účetnictví b nozoočtu

Účast na zakázce: 20C€



Vic\&i Skalický

»<as Csaeh ua. pracevtW n.h*

íu-«, fcmKí. IU-->JU-c»:

• tntorsma Arthtotl Vuto. M5 Pioýacl!umw» AriaSia

(lil Icu-dato.-

Otfetert It JUntt

tD^rtlzM zrtx«« • tnranei

■rt*

tn«l»h A.Karud |C1 ■<■oning to Lil ■. -ertítala GM )

PflCJřXTí

fe^prqaktolPMI-'XU

JOW Mil*

tffoje 1 of 2

ESS

MimiMfikn

CBtfWff ■ QPrtdóai

ZraMasti

íáhaarA !**»>»*■ |McK iy*g.»iMMO.wo—iHa*

SW projet* progranmna

iilarmadato |t>l tc liUJ

Gvrean Mac 1*1 acn»tlna to LHW|

M*'« UN1 <fc datoaMro ort,, Hl
tn ^*<hf

• Máv* nm>ch buMnan >>Di»d a »oiA"»«(ki crpan jata pa obal '•■»a-rw*BO
• «b!IuJ- >t«.a|cUb b-M-Bi prc«»l a cr«arKSao
• A-wl.ca mifrn a rOa-h optmai i>.. uaMIdch orcoiA a cr aa-lUaca
• »nto<au itr«la|>a • pro oMaai Tr*«em.n»Ae

Hfatmačnh: rpteina m 
■wnDHNcuou aanid. a irnni nrtbu

■ 0RAU1 lunnurH^Bm t>A> and5ar.ía Matogarranl IOC USM|
■ 0RAU1 Ur7w>.nuto>m Katacrt Charitu tortrd (OC l#X|

• projatiu - ďaAnca Jahn a'ianlfata a nirofí
■ ílM»>dn»!

NESS CreO'ir.o
VRaHu ?d»/>Q 14aCC*raf»o4 Cxath Itopi^k

Ft-cre. 4 4Z0 2-U CO 6 4£C. car ♦ 420 244 026 SX

Senior Consultirt
Senior Project Mansger

vafaraká .na 
.Ulh

• raéa o aMam&a &aM Lara &tapi a-d UtM
• OidtoMlrKa =tladntvkzN«ho pliliu a raalUaca U-2ab
• Uitov*-. a touwata akéab
• Uufab
• AifrnťMrKa >«i
• orrtamb !■



xni OJCrach

WC OUOM lato*xn? CU troch 5 fllantM analfia

CM «oaMad Jal*!. 'h«»« }.'Jia U.-Mt-aku BwaMuK-al.ta

20140015

JCM UJ '-lat“ ■aton

MaKUmofíMobta A-třitalluia a cbavaca 'otop■CU-JOU

2C112CW

Ja.no. •ro^tatoa’1Jdi tAAMIlar. »-m

S anrn n\a a axhbatbara lakotil;uot -Jiní

-•<X>a ?X' I totenu CM

zrn. >r»

1W» - XDD Uaah latosm *-iptoi«-lata tančit MterftA «u!ab VatoutitodMara

•m. p^íu>»• jm CroUtlatoron

■ atouiiMdoMnMl - 1MI Caaah latoaa

PHAXE

E
uomuUnt Proto* -aM,r *, Proton21X15 dnwd APP/MB

tlach latosa / latoeoka Q21WG20M Vcdmlototonl Mtrolatev

V3DÍ1A&Í

l«u :►*>

VfH> JMU

t^e2*2

ESS

2*tooto H--tok

Itojtood do toteaí

Itok ik iřaal

<MUs»t ar
U^aMa

toaM« a tpr taadaa; McaetaCH UM. 
a M«.aca dal

Prefaci f <wt* lir U n *aia-<:a a *»C«r’ 
procn. lu— Mcek

W1 ' -ip«-»»-la:« *>rto'n* tm !<<ÍK” . 
natatotae-

DaaatoatWul 
Mupo* broWtoca

»|to-.a-U>a mlakW ourxiu-ttou <MS tato.1 *«•>• mtoMu

,5icpc«l and -urínami fc» <_m aptoro'

»p«a-.a-U<a noMM 055 Maro p= Utor. totos- a aWtoaiixa <ater« 
t>zme» prucaw epoatu..

C.CB5 Phaaa k lm»to-m.l.za aftaoKdo 
ryria<n. 0 o pfedatoana .U!frř

"»»'h • *-ip*a^wtji;r ncxvl> p'««>ó pni 
feja-MOia MUaft

Ut<r.aUaco urtetonwto/ni .U a catoPid 

croacnn mKun

Ccaio.feant, 5y»íain >„a^»* ř‘rval-d 
utm^c v sUaaU dal a 

lotsvas .vatro*

Sanni kcmukacr a aietftakUf a 
faM

lateforroa Qt l 
Uaahlatooro

Outo-rfoaw aproac. toM-eroiatialtonta

DorMa*

Ktorh Ut fcaan e.c p=..rtv,ani atateb piv 
rentou cpi>alu>a

NOS Q«J» U.O.
V Parta ;SanQ 14* 00 PiagMa 4. Unh BapaMc

FT>©rc +43024*026 400, Fbc + *20 2í4CI2S200

lAaaaurtal
5c<Mhtaal lumpa

Ppdrox.pbeodulnabaA^ rtp 
s-a ,a toirti frtani

L^ato^—

I tUXNrf 5* Couth Proto> * ! >aro<ia I uNtomt 5oUBd- 
*frka|

oMadrtoak duM> a ifaove.iH> atou
oevalera



r

Ing, Vojtěch, Majer
Senior consu RbM

Ntsa gbm* *j> u. 4, v Parto rZ :<a oq £ 4S?aui»

■uměn analrtk

rtk

AutenoU» aoóan ana»»UcMho tvn-

rohnlkr nntrať.

*■<*-!»«• emnv * Í nr.níl

UJ>*>

PROJEKTY

KIU dotud iSjB ■BA 5 a:, ri<

ESS

nE^kwMtax

"ifri iiMtahnií

Certifikace a ovráfcu

ki

Ulit
(■Mtr-na-AaM Z tet

Arntentvr »aM»
• i-ran acorteaewdtD xMO-w

UMI {unflad Vodal n« . 
XX uča*r data .MWranU,

0^l»kw4

5W p«t»axtv petvampvan 
"••tod,, |«rtk»

ilar. crsirtti -irtodkv.
-.anajmU inateall

r*ocnv čaaírio ufadu intentekkato • aatmtrttMle
AUrtn aw»tr,

črtl-a <txk*vxM

Mr-Mt^ar* ^a*».-a a «**-». B 
Andýta <a r,uJBi mcdatů UMI

Kll» - Cwtlhau aaMtenu <,<>i<*c • ttend úotA: paitw pro 
-'Xe •Ual>e| íntarsflN Ardrtacl a =.<U
.»» - lata* cro.nk ač-l l«-n^<,» - C.AM Ua-da^
33X • BM Dooř VfteiteteMra
-*JCD • SV Uu» - l-rwartoéM dpvad-c.1'

- IMtS H-ocaa Cr«»wv, ?eiau nwu|VMt<
J«a - ConaoB . Procwa noddcM . UIB Toelat

CAAÍ atatirt žnurir M Arthlwcl 
BrOtotrtXMO aMroi AJUaí 
WdM
JIM

•JESSQeO ují.
V r«»u U3Xm 14a tK> traha 4. Č««U neuteka

Tet.: 4 42G 2H G26 4£O. =ac 4 «£■ 2M G26 200

An»Via a ftoan soíaBartů
B>ocmM owlýta a -wdao.4

ScwelsS^^



F

znJ-emud

JO» om*

ZMa.*r*ck.V portál

.•Ol* jme

JOU-JOU

Wll

íxa 2im

ČmUtalartiaJWÍOW

d«U^-Fo atika™

Xi»

KX>/ daí-^ --a!

čtiKV>

2M JUUk MromUUcm OSVBU pro Yodafona

lUvm Tatoraai IMMi irte.Mto*

E S S

MHWtMrb.ro

intnrx-v »«v;»-<u

JrAtmafrv wMvm
.«IbiU u rarWtnS -
BKW

Jnferrmčrámtem 
Ulaatru nancMM • 
ts<ir

Ut^Tn. 
adroaa 

**no»ta«U RUI*M*

mM 'tuw|

nlr-nalor. -*c_pr» 
partii Krtai «1XI

r«MI
• Anak/xa Irtaa-Ms aUt-kb & prwt?adi ČSL

SrtMmPW a>aMlk
• Anat^a a nfct* ia«U CAD Mnínctuli, rplarTv fUtflamu 

Bani a aBanky pro Db«.« IMdry • lín*,

¥«óc«a:i analytickPh? tvnu
• Anakfja ■ naar* <ntw*> arflMct 1*A a faiapcrt |p-o 

pWwatnl a Hrot. Mlrlbr aMkutna-?

ikrtUnal 
Madariandm

• Anaiw a a na.t* 'Otroka SUN 
a Mtta*U 5o®t>-i . eta««e ana^iy

a-aVU

• UJI dn«r aplUca IU>
• b<U*'< yj< apllata UU1
• uot*nl anaipta «<>.»:« OUI
• ARpr«v ícunmlú
• I* Biaavv b d?kutr<n-;ů

trtnaaa racteic wM^Ocartt I,tiu

• Na.>» wwtadalD*id« MdathMičf
• Anat^iY p-neaul wei^i řďadĎČT
• Kwrdt-^a Jvtrfr m.(,<!;» r-h o»!uP; lubdoďr^rta ■:

OBM)
a Jvarw.1.-a,.' 1.

iaaftmtnv v<a*>a»
a IruMH KMupc tafeuM ac*b» HUarxla.abo 

pari** l*e«lal 2000

HESSCzeťftu.a 
V ParUi ZM Vift 14B U0 R al« 4, CoU >R^Wfc. 

Tel ♦ A2D 2M OZfi 400, Fbk ♦ 420 2— 026 ZOO

anhkrrfcř-
■ pnnran<y»v’h fo»«iú 
a

ČMkyufad 
MtT«n**UYa 
UUaUdn

Saatňnovv a-aV-ik
a Anaif.a a naai* cb»d-**o.aí.c xfUanu prc rci 

bialwanah: a p«u ťtxlafora

Sprtdmwv.aM
• Ana*riaup'm aplkMBpw ;pacE*t"« nákupna^ caraU
• CJpttna»_^ta oarAŮ marMlk^TjwaSD

oRaMgra

ča*ruM
Mwéndikkya
kataaUMra

Čotyufad 
tvMn^fckra

cum
jewr-'

• Ana»,.a a drv*- AlaHl rv drn:e .-Cncall a cakkamad

A-a^ek
• Intffia IraptoMHlata cnfta amdnkc CU dj putUki 

Vtatnt r«i«|*neh uí«i»

SrtWtnEv/ ma^flk
• Naarh ruúania. aelhaa ddAoo ír.lis
• iartriani auftv tn tn*> naraoalttnB
• Anairia a nún* -aracla rfiians. tMN • t-lagrata a 5W
• MatpAfca mptra . ebaU! anak/rv

• Maí:<dEXa aodpcra |»D «n«M* ■ <•• dok—.<nl«. a 
ppvdfc na*trz»< twtmpitia ArzMatS

• Anakfia sohadavků

MHWtMrb.ro


••a*

Tatoccm

sirA*U Cacai •».

AXU AKU LndirMuxr MAy

M«.l .A Oniar ttandkna Srátám Musit icia* =í»«dnt»kcvan«> mlfuJJQ!

XKD -J(K! IMM.A

rwartae

.Wl l.optar. tof

-*XI)

*TN im I raftu níunaů-i MraiaRM

.w

BO»^

PRAXE

»»' deaud Wř^lmhuB Jmica cumuUn*. VU ^kuJmaM ^•1,-jr

'-PM 'JOT n«td«u«4

HCIVapxiaUaa.sm 17X>

•.n* iw lit H.ar: L-aU a_i

Ar-M*ÍW1 19M lit IVapoOrla a.1

tUBws.ÍWJ 19M

iMO 1M1 Mxnix kaimroki* LmBmUl erair ind^amrů

V7DÉLÁXÍ

SW»

ESS

I Proca—I - amkAniKdMifoMMI

fc»> W>rwflf*| kWy, *w—H abcr

Aaluw Pavw.
na

a -**-h Inwr-a-wařc nfarmainfa 

•«i»o«iii prkojC . u-, hcrtaiurv^ -atói

ř.witai aukU
• AnaT/i a promítni front ■naiutpj* a andirtatdi

'Marfnowl nfc-prtch k-Miól

I aan teaúr r fk-Tiron an««ek
• anakpa «ék*inki«ři

p^wan^a

riir<*iia pMritiMviii *.-•»i« a "*r* kIIsi c«- Lmu-lkatl mázl Ibbj- 
cparMurv |N^ne» BurtaHley Carrt» pae ^ato«U^|.

inrt»m:wv uia^Vk

• *«>a»fi a a nar* apUUia a ftm bvctrtho cvkJu 
oUudMrak na >lu>bu FTV

«Mh«a a "*r-h kab-llo a«uanai kv^-a-alu Uab

ar-wd,da»k«(«pJ>UY

-<m’aca apAad na SAH tiafrokaaii ■* - ana^ta a
nA^h IMavtĚn ^atframy

Vadnu ly-au anah<a ■ na»r' -iralaW^ nfaimadnhii 

WVUma Ctd Jltorrcrartáp. anatprllku

Vadmi taoaktu anal.aa a nawrh rraalankátw lrfcmaín*.o 

rrauam pro

SpoiuaUlbr Ihwrmi rra<t>dki pro t»»<Su Infam^nsh

«rnm;
fcnalfia a nanh liliu i—Ka^n ivala-iu pni >cnd naiod^Ho 
irafrtku

Anal/ia a nanh učatrtho a pio Vwtaa Litem vil a.a.
Analyn a t^vamotkn B pro pUncw*4 rrt*» • Ifc-frro.i 
Valaiá-

VadPuUtymu
XnaM*

Vrtuli pronkui
AmMA

lina-teanl

M£S5 C:ect> s_r.o.
V Paiku mwa 1« DO h aJ» 4. ča>U rosuKb a

Tef,:*42O2XíG26 4OG. :B« * 42C 2ii026 200

MHÁM- roriian.pro 
•TV

kk^mAa.K 
(Mm* 

tapubkl

CjaCkA-rry

”<f*a Jro-Snl ana^ra

rfraxMAM .é^c-loihp tcrtalu

. adcuii ana>ít>A»f^ t>n.u

• lUiaMaanbrbapílkaaaataara bwnnbontiu
□i,ecna.T. na Julfaa AJil



Mgr. Filip Málek
Soeňercee Business Analyst

MLů Ceacb v/a.. V ř«ku 213£,'JQ Ha-a

*••*»=« rk^at

¥«*•)'« >(■•.• 4rok»-

• finriMH

lMV*r

PROJEMTT

ČMJÍ3J>XUO ‘r*,M

■Svmt-an

lanoMI imínaar*

Strana is 2

DMUkiífrr

ZHMCSÓ

Rotě, vykonánne amosti■ok ertýeM

V* pn><M»v 
v-wtodt, |M>Kl

• iu>4*och bia**n procanů v otýnil «<h»na cíío
• An*vM • NaaM poUdotú
® • óbíb. * bcAw**b |v«i sprÉv*
• Tmt •'■l.ra v oboO ij»**v
» H»*h • i*f cmcH «rWy.> «■ w/ijna >«rbt«

• UMl
• VMN
• fcnhmate
• SQL

IM !ln*;r-t*!nl • 
kc*nu<ií^č<l -siIiimO 

uA-ba a tn/vL* 
norr.h lu-Mxl^lr

IMt

NES5 C-eO SJ.o.
V řarbi Ž154.QC 1« ůú K th. 4 ČaUi racuWk. 

tel. ♦ 410 244 02£ 400, e-r-ai: resscff nes: .com

lóaorHk^. pnxaú
N4.rh Lriar.t • n.tim <*aliovl*nt*U

KanjiAata — riMinkaaa
ZadWtn t«ái» o.vK-rt^u tyraaj

An.bniKdad«L6 
M4arb •atetl • tr^é 
poJ^a^i

• lnl»v-ha a-tHlorf
• MSOfAca
• tea^JI
• StXCwwrfcc—
• BataarMt
• UM
• A«ca

nlrwkw^fi 
pcdMadó uirlbaa 
fwwlncwvd* 
R.f*uanall rfd®» _ 
MP

ZÍkBOUk



t L^U e«c pcVib, Í3W

Č1UAH1

xn»

ta;X>1»

PRAXE

J014-2OS3

VZDĚLÁM"

xnr

X>1S

-Jrana 2i2

PušceOtf-do

Nkev školy, studjra okor

toral^ril 
turop. *x

Rok 
lAančrn

Naxv 
spdecnofti

r^MCV rrrol 
nwBhspcrtdL

fT Analyu

1‘o-U ÚBJ W» 

TO»*hí pcrtíL

NESS QecříS-r.O-
V *a-faj 213y20, 1« 00 »T.ha 4, ČmU ncuBÍ! 

tel. 4420 244 026 400. e-n-fli re:xz® ne;; co(n

1LiU . Uacbtr*.
ofsecid

Saci*-ty li4arTMte«i| - 
Im^OTOTtMa ■

KtnaiAac m tltanhan, 
-rad»v.n f».«» r»»Dp»«rTu Syrraj

An.SC. ■ w «irr»« 'rrd.rn.nUc. It pre ip «.u ;rz|rii. srn
buj JKk «£13J|. MJ1W Ů»U |Períál|
M-., M>« • «na>r» pcJmí^U iAutA.

.na^EU Cc.u-wnl.cM • frc r4.ni*. • i.d.r. pro
A WM «»<« • •'•*«• MirtUkKh datc^xh -k-J*ů

AklNW kOTir*». w I rw rr.prMnxBna* (r^Ndach
r-*3MiUc« • otAaloea Mm
.ccrdrwc íterd Šm.

Do&azEnýt)U, 
rtupcň muífikacE

Ptbcdhb naplň - jammní

AmšM
• Anifcu polairAů
• l^MfKao arecná
« !«*.>* <S^iw«ic racxfatu
• -riari • ^al.-:vat»
• kxauiaRaca m> rikamham
• ,'ad*vn> ii lir tyrru

AraMI
• *•.«•• dalMln fflodaiu
« l«M«Haca ilAailtlch mca^

ehaKh:W-A. »yw| An.y.t 
nj-rtr tr^ . Analysa puUd^ki

• IdMrtiMaca Mocaiú
• AU.r* řria-i a rr.řťrn iMUmatMncaU
• Knaadlaca .a clkam&am
• ZMMš «r4«a nwolewéww cřww

AWyM

• Analys,
• Iónská, wrrf. pr«^l
• Aía..* MvJ a uitim t«l.'^>alvntall
• NMtUUI
• AonaulK. >a ciUun&am
• JadAvan !> arr nrop^airu tymi
• laitovm rcvvthraiaaa
• ÍAclan rat-4>nna-<cú



Příloha č. 3 Dílčí smlouvy - Cemi

15 800 Kč 688 248,00 Kč36 568 800,00 Kč

611 776,00 KčAnalýza služeb a procesů 15 800 Kč 32 505 600,00 Kč

15 800 Kč 191 180,00 Kč10 158 000,00 Kč

15 800 Kč 47 400,00 Kč 57 354,00 Kč3

15 800 Kč 2 31 600,00 Kč 38 236,00 Kč

31 600,00 Kč 38 236,00 Kč15 800 Kč 2

286 770,00 Kč15 800 Kč 15 237 000,00 Kč

NABÍDKOVÁCENA (Celkem) 1 580 000,00 Kč 1911800,00 Kč

Vypracování detailního katalogu 
požadavků, vč. detailního rozboru 
integračních vazeb

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Celková cena v Kč 
bez DPH

Počet 
jednotek

Celková cena v Kč 
s DPH

Architektura, vč. všech vazeb ve 
standardu TOGAF

Požadavky na součinnost. Analýza 
dopadů a rizik

Detailní návrh harmonogramu 
implementace

Doporučený metodický postup 
implementace
Implementační akceptační kriteria 
a testovací scénáře


	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	Účel Dokumentu
	Katalog požadavků
	Modul EPZ
	Modul FIS

	Prováděcí projekt
	Rámcový harmonogram

